
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

( d  - €  6~' Донецк №

МИНИСТЕРСТВО юстиции 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗА РЕГИ СТРИ РО ^О
Регистрационный мд огссУ
от « ________20°^.

О внесении из1иенений в Порядок 
проведения конкурсного отбора 
субъектов оценочной деятельности 
Донецкой Народной Республики

С целью усовершенствования процедуры проведения конкурсного 
отбора субъектов оценочной деятельности Донецкой Народной Республики, 
реализации положений частей 2, 3 статьи 10 Закона Донецкой Народной 
Республики «Об оценочной деятельности», руководствуясь подпунктом 13 
пункта 2.6 раздела И, пунктом 5.1 раздела V Положения о Фонде 
государственного имущества Донецкой Народной Республики, утвержденного 
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 12 
сентября 2019 года № 25-6 (с изменениями),

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в пункт 3.2 Порядка проведения конкурсного отбора субъектов 
оценочной деятельности Донецкой Народной Республики, утвержденного 
Приказом Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики 
от 10 июня 2015 года № 29, зарегистрированным в Министерстве юстиции



Донецкой Народной Республики 06 июля 2015 года под регистрационным 
№ 266, следующие изменения:

1.1. Слова «обычную цену» заменить словами «примерные показатели 
обычной цены»;

1.2. Слово «установленную» заменить словом «установленные»;

1.3. После слов «в порядке, определенном п. 4.5 настоящего Порядка» 
дополнить словами «, более чем на 25 (двадцать пять) процентов».

2. Юридическому департаменту Фонда государственного имущества 
Донецкой Народной Республики в пятидневный срок со дня подписания 
настоящего Приказа подать его на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.




